8492-17

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2017 № 508

О проекте закона Пермского края
"О внесении изменения в статью 4
Устава Пермского края" (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Пермского края "О внесении изменения

в статью 4 Устава Пермского края" в первом чтении.

2. Создать рабочую группу по подготовке вышеназванного проекта

закона ко второму чтению в следующем составе:

Бойченко
Александр Юрьевич

 председатель комитета по государственной
политике и местному самоуправлению

Яшкин
Сергей Леонидович

 первый заместитель председателя комитета
по государственной политике и местному
самоуправлению

Непряхин
Аркадий Германович

 заместитель председателя комитета
по государственной политике и местному
самоуправлению

Клепцин
Сергей Витальевич

 председатель комитета по социальной
политике

Ощепкова
Марина Ивановна

 заведующий сектором государственно-
правового управления аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Огородникова
Елена Юрьевна

 заведующий сектором управления
аналитической и законотворческой
деятельности аппарата Законодательного
Собрания Пермского края

Ясырева
Ирина Николаевна

 начальник отдела государственных наград
Аппарата Правительства Пермского края

Филиппенко
Оксана Анатольевна

 заместитель директора, начальник отдела
мониторинга правового департамента
Аппарата Правительства Пермского края

3. Установить срок подачи поправок до 10.11.2017.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по государственной политике

и местному самоуправлению (Бойченко А.Ю.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков